
Zarządzenie nr 21/2024 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 9 maja 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu wykonywania pracy zdalnej w Akademii Teatralnej im. 

Aleksandra Zelwerowicza 

 

Na podstawie art. 23 ust 1 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U z 2023 r. 

poz. 742 z późn. zm.) oraz art 6718 - 6734  Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeksu pracy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 Statutu Akademii Teatralnej im. 

Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, zarządza się, co następuje:  

 

§1 

W Regulaminie wykonywania pracy zdalnej w Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza, wprowadzonym Zarządzeniem nr 3/2024 w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

wykonywania pracy zdalnej w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza, zmienia się 

załącznik nr 1 do Regulaminu wykonywania pracy zdalnej, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
 

REKTOR  

 

/- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 21/2024 z dnia 9 maja 2024 roku 
Załącznik nr 1 

do Regulaminu pracy zdalnej 

Wykaz stanowisk pracy, których nie obejmuje praca zdalna 

Symbol Wydział/Dział Stanowisko 

 Filia AT/Dział gospodarczy portier 

 Filia AT/Dział gospodarczy pracownik gospodarczy 

 Filia AT/Dział techniczny technik/elektryk/oświetleniowiec  

 Filia AT/Dział techniczny referent techniczny 

 Filia AT/Dział techniczny elektroakustyk 

 Filia AT/Dział gospodarczy magazynier 

 Filia AT/Dział techniczny starszy referent techniczny w pracowni 

plastycznej 

 Filia AT/Dział techniczny referent techniczny w pracowni plastycznej 

 Filia AT/Dział administracji kasjer kasy biletowej 

 Dział obsługi pracownik gospodarczy 

 Dział obsługi portier 

 Dział obsługi starszy portier 

 Dział obsługi starszy portier-informator 

 Dział techniczny starszy mistrz elektroakustyk 

 Dział techniczny starszy mistrz elektryk 

 Dział techniczny akustyk 

 Dział techniczny maszynista sceny 

 Dział administracji konserwator 

 Dział administracji młodszy konserwator 

 Dział techniczny stolarz 

 Dział administracji garderobiana 

 Dział administracji magazynier 

 


